
         Příloha č. 1 

Návrh Podnětu 

Právnický subjekt:  

Jméno a příjmení předkladatele:  

Kontaktní údaje předkladatele: Tel.: Email: Další kontakt: 

Název projektu: 
  

  

Prosím uveďte pojmenování Podnětu, které co nejlépe 
podnět vystihne a případně nastíní jeho účel. 

Popis projektu: 

  

  

Prosím zde podrobněji popište Podnět.  
Z popisu by mělo vyplývat, jaké konkrétní aktivity by 
se v průběhu realizace projektu měly uskutečnit, jakou 
změnu oproti stávajícímu stavu od Podnětu 
očekáváte a jaký přínos by realizace podnětu měla 
pro MČ Praha 5 a její obyvatelé. 

Soulad s Vizí MČ Praha 5: 
 ☐ Obecná část Vize 

☐ Moderní, přátelská radnice 

☐ Vzdělávání, školství a volný čas  

☐ Fin. projektů, finance, investice a správa majetku  

☐ Sociál. služby, bytová politika, prevence kriminality 
a bezpečnost 

☐ Územní rozvoj, životní prostředí, veřejný prostor a 
doprava  

☐ Kultura, sport a občanská společnost a podpora 
podnikání  

Cílová skupina dle 
lokality: 

☐ Celá městská část Praha 5  

☐ Hlubočepy  

☐ Barrandov  

☐ Smíchov  

☐ Košíře  

☐ Motol  

☐ Radlice  

☐ Jinonice 

Prosím označte, ke které části Vize se Váš Podnět 
vztahuje. 

Prosím označte lokalitu, 
ve které by se Váš Podnět 
případně realizovat. 

Navrhovaný měřitelný indikátor:  

Tento údaj je nepovinný.  
Pokud se ho rozhodnete vyplnit, pokuste se prosím definovat ukazatele, které by nám v případě realizace Vašeho Podnětu pomohly zjistit, zda a jak dobře a efektivně dochází k naplňování žádoucího cíle. Pro indikátor 
platí, že musí mít zjistitelnou výchozí hodnotu a především nastavenou cílovou hodnotu. K jednomu Podnětu je možné vydefinovat i více indikátorů, důležité je, aby navrhované indikátory byly jednoznačné.  
K Vašim návrhům pro indikátory může být přihlédnuto při případné přípravě Záměru. 

Popis měřitelných indikátorů:   

Cílová hodnota 
indikátoru:   


